
Załącznik nr 5 
do Regulaminu 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

Konkurs na stanowisko Prezesa 
Zarządu „Śremski Sport” Sp. z o.o. 

  

RADA NADZORCZA „ŚREMSKI SPORT” SP. Z O.O. 
OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO 

PREZESA ZARZĄDU „ŚREMSKI SPORT” SP. Z O.O. 
  
  

 
Zadania i obowiązki Prezesa Zarządu „Śremski Sport” Sp. z o.o. określają 
przepisy prawa1, w tym akty prawa miejscowego, oraz postanowienia Statutu 
Spółki, Regulaminu Zarządu oraz Regulaminu Organizacyjnego Spółki. 
 

1. Kandydatem na stanowisko Prezesa Zarządu „Śremski Sport” Sp. z o.o. 
może być osoba, która spełnia łącznie następujące warunki: 

a) posiada wykształcenie wyższe lub wykształcenie wyższe uzyskane 
za granicą uznane w Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 
przepisów odrębnych; 

b) posiada co najmniej 5-letni okres zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej 
umowy o pracę, lub świadczenia usług na podstawie innej umowy 
lub wykonywania działalności gospodarczej na własny rachunek; 

c) posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie na stanowiskach 
kierowniczych lub samodzielnych albo wynikające z prowadzenia 
działalności gospodarczej na własny rachunek; 

d) posiada praktyczną znajomość zagadnień związanych 
z organizacją i zarządzaniem spółkami prawa handlowego, 

 
1 Podstawowe przepisy prawa określające zadania i obowiązki Prezesa Zarządu Sp. z o.o.: 

1) ustawa z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679); 
2) ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 18 ze zm.); 
3) ustawa z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach pracowników 

(Dz. U z 2023 r., poz. 343 ze zm.); 
4) ustawa z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem państwowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 125); 
5) ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.); 
6) ustawa z dnia 9 czerwca 2016 roku o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 

niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1907 ze zm.). 



ze szczególnym uwzględnieniem spółek z udziałem jednostki 
samorządu terytorialnego oraz zasad ładu korporacyjnego; 

e) nie narusza ograniczeń lub zakazów zajmowania stanowiska 
członka organu zarządzającego w spółkach handlowych 
określone w przepisach odrębnych; 

f) nie była karana za przestępstwa umyślne i skarbowe; 
g) posiada pełnię praw publicznych i prywatnych; 
h) posiada brak przeciwwskazań zdrowotnych do pracy 

na stanowisku kierowniczym. 
 

2. Kandydatem na stanowisko Prezesa Zarządu „Śremski Sport” Sp. z o.o. 
nie może być osoba, która spełnia przynajmniej jeden z poniższych 
warunków: 

a) pełni funkcję społecznego współpracownika albo jest 
zatrudniona w biurze poselskim, senatorskim, poselsko-
senatorskim lub biurze posła do Parlamentu Europejskiego 
na podstawie umowy o pracę lub świadczy pracę na podstawie 
umowy zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze; 

b) wchodzi w skład organu partii politycznej reprezentującego 
partię polityczną na zewnątrz oraz uprawnionego do zaciągania 
zobowiązań; 

c) jest zatrudniona przez partię polityczną na podstawie umowy 
o pracę lub świadczy pracę na podstawie umowy zlecenia 
lub innej umowy o podobnym charakterze; 

d) pełni funkcję z wyboru w zakładowej organizacji związkowej 
lub zakładowej organizacji związkowej spółki z grupy kapitałowej, 

e) jej aktywność społeczna lub zarobkowa rodzi konflikt interesów 
wobec działalności spółki. 

 

3. Dodatkowe wymagania pożądane od kandydata to: 
a) wykształcenie wyższe magisterskie (ekonomiczno-finansowe, 

prawnicze, administracyjne lub techniczne, w szczególności 
z zakresu sportu i rekreacji); 

b) doświadczenie w realizacji projektów finansowanych z udziałem 
środków zewnętrznych; 

c) posiadanie innych uprawnień i kwalifikacji mogących 
być uznanymi przez Komisję Konkursową za przydatne 
na aplikowanym stanowisku, np. studia podyplomowe z zakresu 
zarządzania, w tym zarządzania w sporcie itp. 

 



4. Oferta zgłoszona przez kandydata w konkursie powinna zawierać: 
1) pisemne uzasadnienie przystąpienia do konkursu na stanowisko 

Prezesa wraz z koncepcją organizacji, funkcjonowania i rozwoju 
Spółki podpisane własnoręcznie, zawierające również adres 
do korespondencji oraz numer telefonu i adres poczty 
elektronicznej do kontaktów dla celów przeprowadzenia 
Konkursu; 

2) dokumenty potwierdzające wykształcenie; 
3) dokumenty potwierdzające co najmniej 5-letni okres 

zatrudnienia, w tym świadectwa pracy lub zaświadczenia 
o zatrudnieniu, zaświadczenia o prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub odpisy z KRS bądź inne dokumenty 
potwierdzające okres zatrudnienia zgodnie z wymogami 
dla kandydatów; 

4) dokumenty potwierdzające co najmniej 3-letnie doświadczenie 
na stanowiskach kierowniczych lub samodzielnych albo 
wynikające z prowadzenia działalności gospodarczej na własny 
rachunek, w tym świadectwa pracy lub zaświadczenia 
o zatrudnieniu, zaświadczenia o prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub odpisy z KRS bądź inne dokumenty 
potwierdzające okres zatrudnienia zgodnie z wymogami 
dla kandydatów; 

5) wypełniony w całości i podpisany kwestionariusz osobowy 
kandydata/członka organu (Rady Nadzorczej lub Zarządu), 
zawierający oświadczenia kandydata oraz inne informacje 
niezbędne do jego oceny w toku postępowania kwalifikacyjnego 
- wzór kwestionariusza stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia nr 
75/2018 Burmistrza Śremu z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zasad 
nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem gminy Śrem 
zmienione zarządzeniem nr 66/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
19 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany zasad nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami z udziałem gminy Śrem; 

6) oświadczenie o niespełnianiu przez kandydata na członka 
 organu zarządzającego Spółki (Prezesa) przynajmniej jednego 
z warunków, o których mowa w art. 22 pkt 2 lit. a-e ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym 
- wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu; 

7) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2  
do Regulaminu; 



8) w przypadku osób urodzonych przed 1 sierpnia 1972 r. – 
informację o złożeniu oświadczenia lustracyjnego, zgodnie 
z art. 7 ustawy z dnia 18 października 2008 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa 
z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 273) – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3  
do Regulaminu; 

9) oświadczenia o: 

− posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych, 

− korzystaniu z pełni praw publicznych, 

− braku skazania prawomocnym wyrokiem sądu 
za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 
oraz umyślne przestępstwo skarbowe, 

- wzór oświadczeń stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu; 
10) zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań 

zdrowotnych do pracy na stanowisku kierowniczym. 
Kandydat może przedłożyć inne dokumenty, potwierdzające dodatkowe 
umiejętności, kwalifikacje lub doświadczenie (np. referencje, rekomendacje, 
certyfikaty). 
Opatrzone własnoręcznym podpisem kwestionariusz oraz oświadczenia, 
o których mowa powyżej, kandydat zobowiązany jest złożyć w oryginale, 
natomiast inne dokumenty, o których mowa powyżej mogą być złożone w kopii 
potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez kandydata – w takim przypadku 
kandydat, który spełnia wymogi formalne, jest zobowiązany przedstawić 
do wglądu oryginały dokumentów podczas rozmowy kwalifikacyjnej. 
 

Tryb przeprowadzenia konkursu określa „Regulamin konkursu na stanowisko 
Prezesa Zarządu „Śremski Sport” Sp. z o.o. zatwierdzony przez Radę Nadzorczą 
w formie uchwały nr 10/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r., dostępny w siedzibie 
lub na stronie internetowej Spółki pod adresem URL: www.sremskisport.pl. 
 

Pisemne zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane w siedzibie Spółki: 
ul. Stanisława Staszica 1a, 63-100 Śrem, w terminie do dnia 19 lipca 2024 r. 
do godz. 15:00. 
 
Zgłoszenia można doręczyć osobiście lub przesłać pocztą na adres siedziby 
Spółki (decyduje data i godzina doręczenia przesyłki do siedziby Spółki), 
w zaklejonej kopercie zaadresowanej do Rady Nadzorczej z adnotacją:  

 

„Postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Prezesa Zarządu Śremski Sport 
Sp. z o.o.” 



  
Na kopercie kandydat zobowiązany jest umieścić swoje imię i nazwisko 
oraz adres do korespondencji. 
 

Fakt złożenia oferty w konkursie jest odnotowywany w osobnym rejestrze, 
nadając ofercie nr wynikający z kolejności jej złożenia i oznaczając 
go na kopercie oferty. 
 
Szczegółowych informacji udziela: 
Bartosz Edwarczyk 
Przewodniczący Rady Nadzorczej 
tel. 889 266 816 


